宮崎市広島 2 丁目 1 番 31 号

https://www.taiyobank.co.jp/

2020 年 11 月 9 日

各 位

株式会社宮崎太陽銀行

「マイカーローン・教育ローン WEB でお得なキャンペーン」実施のお知らせ

 株式会社 宮崎太陽銀行（本店：宮崎市 頭取：林田 洋二）では、2020 年 11 月 9 日（月）より

「マイカーローン・教育ローン WEB でお得なキャンペーン」を下記のとおり実施いたしますのでお

知らせいたします。

 当行は今後とも、お客さまにより一層ご満足いただける商品・サービスの拡充に努めてまいります。

－記－

１. マイカーローン・教育ローン WEB でお得なキャンペーン概要

キャンペーン期間 2020 年 11 月 9 日（月）～2021 年 5 月 31 日（月）

キャンペーン特典

キャンペーン優遇金利（保証料込み）

●マイカーローン

変動金利：2.00％～3.30％ 固定金利：2.30％～3.60％

●教育ローン

 変動金利：2.20％～3.50％ 固定金利：2.60％～3.90％

対 象 者 キャンペーン期間中に対象ローンを WEB よりお申込され、承認された方

※同一商品に対する、他のキャンペーンとの併用はできませんのでご注意ください。

※当行および保証会社所定の審査の結果、ご希望に沿えない場合がございます。

以上

本件に関するお問い合せ先

チャネル推進部 チャネル企画グループ 池水

TEL 0985-60-6191  FAX 0985-60-7052

■マイカーローン商品概要                   （2020 年 11 月 9 日現在）

ご利用いただける方

・申込時年齢が満 20 歳以上かつ完済時年齢が満 75 歳以下の方で、安定した収入のあ

る個人の方

・当行の営業区域内にお住まいで、保証会社の保証が得られる方

お 使 い み ち

・新車・中古車、自動二輪(バイク等)、自家用船舶(プレジャーボート、ジェットスキ

ー等)、自転車(電動自転車を含む)購入資金

・車検費用、修理費用、運転免許証取得費用、車庫設置費用、および車両関係諸費用

・他金融機関(信販会社・クレジット会社含む)からお借入のマイカーローンのお借換

資金(直近 6 ヶ月間以上延滞がないことが条件です)

※事業用の車両等、および個人売買にかかる資金は対象外となります。

お 借 入 金 額
10 万円以上 1,000 万円以内（1 万円単位）

※お借換のみの場合は、お借換対象ローンの残高以内となります。

お 借 入 期 間

6 ヶ月以上 10 年以内（1 ヶ月単位）

※お借換のみの場合は、お借換対象ローンの残存期間以内となります。

※残価設定クレジットをお借換の場合は、返済期間 10 年までお申込み可能です。

お 借 入 金 利

（ 保 証 料 込 み ）

変動金利：2.00％～3.30％  固定金利：2.30％～3.60％

※金利は保証会社の審査により決定します。

※変動金利は、当行短期プライムレートに連動して決定される当行所定の金利です。

（お借入金利は毎年 10 月 1 日に見直され、翌年の 1 月返済分より適用されます）

ご 返 済 方 法
毎月の元利均等返済（約定返済日 毎月 3 日・13 日・23 日）

※毎月返済額の他、ご融資金額の 50％以内でのボーナス併用返済もできます。

手 数 料 事務手数料 1,000 円（別途、消費税がかかります）

担 保 ・ 保 証 人
原則不要

※当行および保証会社の審査により連帯保証人が必要となる場合がございます。

ご提出いただくもの

・本人確認資料：運転免許証、マイナンバーカード、健康保険証等

・所得確認資料：（お申込金額が 300 万円超の場合必要）

        所得証明書、源泉徴収票、住民税課税決定通知書等

・資金使途確認資料：お車の見積書、契約書、注文書等

※お借換資金の場合、返済予定表および返済用預金口座通帳の写し等が必要となります。

■教育ローン商品概要                     （2020 年 11 月 9 日現在）

ご利用いただける方

・申込時年齢が満 20 歳以上 70 歳以下で完済時年齢が満 75 歳以下の方

・幼稚園から大学院、その他専門学校(予備校含む)等に入学・在学されるご子弟を有

される方またはご本人、あるいは教育資金に関するローンを利用している方

・団体信用生命保険への加入が認められる方

・保証会社の保証が得られる方

お使いみち

・教育に関する資金(受験費用、入学金、授業料等の学費)および在学に伴う家賃、そ

の他の教育に関する費用

・他社教育ローンのお借換資金

※在学中の生活資金、通学費用は対象外となります。

お借入金額
10 万円以上 1,000 万円以内（1 万円単位）

※お借換のみの場合は、お借換対象ローンの残高以内となります。

お借入期間

6 ヶ月以上 15 年以内（1 ヶ月単位）

※最長 6 年 9 ヶ月(在学期間および入学前 9 ヶ月)の範囲内で元金据置もできます。

※お借換のみの場合は、お借換対象ローンの残存期間以内となります。

お借入金利

（保証料込み）

変動金利：2.20％～3.50％  固定金利：2.60％～3.90％

※金利は保証会社の審査により決定します。

※変動金利は、当行短期プライムレートに連動して決定される当行所定の金利です。

（お借入金利は毎年 10 月 1 日に見直され、翌年の 1 月返済分より適用されます）

ご返済方法
毎月の元利均等返済（約定返済日 毎月 3 日・13 日・23 日）

※毎月返済額の他、ご融資金額の 50％以内でのボーナス併用返済もできます。

手数料 事務手数料 1,000 円（別途、消費税がかかります）

担保・保証人
原則不要

※当行および保証会社の審査により連帯保証人が必要となる場合がございます。

ご提出いただくもの

・本人確認資料：運転免許証、マイナンバーカード、健康保険証等

・所得確認資料：（お申込金額が 300 万円超の場合必要）

        所得証明書、源泉徴収票、住民税課税決定通知書等

・資金使途確認資料：合格通知書、入学金納付書、授業料納付書等

※お借換資金の場合、返済予定表および返済用預金口座通帳の写し等が必要となります。